

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324
Praha 9 – Vysočany
180 49 Praha
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Č.j. 40/22/Ja

Datum: 17.10.2022

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

CENEMA s.r.o.
Celniční 1050
198 00 Praha 9

Věc: objednávka

Dle Vaší cenové nabídky, ze dne 12.10.2022, u Vás objednááme opravu bytu č. 12, ul. Novovysočanská 589, Praha 9.

Cena: 372.593,- Kč bez DPH

Termín: 15.12.2022

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

CENEMA s.r.o.

Celníční 1050
Praha 9 198 00
tel.: +420 608 410 420
e-mail: cenema@email.cz

IČO: 290 588 64
DIČ: CZ 290 588 64
bank. spojení: 4200562540/6800

Adresa: Rekonstrukce bytu Novovysočanská byt č 12

Datum: 12.10.2022

NABÍDKA - ROZPOČET

poř. č.	název	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
1	Vybourání a odstranění příčky v kuchyni, kuchyňské linky	ks	1	1500	1500
2	Zazdění průchodu do pokoje	m2	2,5	1100	2750
3	Nová omítka na zazdění	m2	6	360	2160
4	Osekání obkladů ve stávající kuchyni	ks	1	1650	1650
5	Demontáž a vybourání umyvadla	ks	1	350	350
6	Demontáž boileru pro zpětnou montáž	ks	1	500	500
7	Demontáž degradovaných prken na podlaze po vytopení (odhad)	m2	3	250	750
8	Nový záklon poškozené částí podlahy po vytopení	m2	3	650	1950
9	Stržení PVC	m2	48	80	3840
10	Oškrábání stěn a stropů	m2	234	70	16380
11	Odvaz odpadů a suti	ks	2	950	1900
12	Likvidace odpadu (stěna repty..	t	0,7	4700	3290
13	Likvidace suti	t	1	4300	4300
14	Přesun hmot	t	1,7	800	1360
15	Lešení pomocné min na 30 dní	ks	1	4500	4500
16	Uprava rozvodu vody a kanalizace do kuchyně	ks	1	6500	6500
17	Instalaterské práce	hod	12	375	4500
18	Sekání pro rozvod odpadů, vody, elektro	m2	50	275	13750
19	Zaházení rozvodů vody, kanalizace, elektro	m2	50	295	14750
20	Nové umyvadlo standart vč sifonu	ks	1	1450	1450
21	Nový silikon ve sprchovém koutě	ks	1	650	650
22	Baterie pro umyvadlo	ks	1	1000	1000
24	Roháček	ks	4	150	600
27	Přesun hmot	ks	1	600	600
28	Rozvod elektroinstalace silnaproud - CYKY 2,5 vč montáže (rozvedení neboli rozvod	mb	250	85	21250
29	Rozvod elektroinstalace silnaproud - CYKY 1,5 vč montáže (rozvedení neboli rozvod	mb	250	73	18250
30	Nový přívod elektro do bytu cyky 5*6 v trubkách	mb	25	200	5000
31	Rozvod elektroinstalace silnaproud - CYKY 5*2,5 ke sporáku	mb	12	125	1500
32	Instalační materiál (krabíčky, obělmky... vč instalace)	kpl	1	2700	2700
33	Zasuvka	ks	30	230	6900
34	Vypínač	ks	6	250	1500
35	Skřín pro listice vč osazení a zapojení	ks	1	18760	18760
36	Revize elektro	ks	1	3500	3500
37	Oprava stěn jádrovou maltou	m2	95	320	11200
38	Strop - lakóvní oprava	m2	10	360	3600
39	strop - celoplošné přebroušení	m2	48	100	4800
40	Štuk celoplošně - stěny	m2	152	190	28880
41	Vybourání stávajících zárubní do koupelny	ks	1	350	350
42	Nové obložky do koupelny + oprava	ks	1	2700	2700
43	Nové dveře do koupelny bílé poloprosklené	ks	1	2800	2800
45	Nátěr zárubní	ks	5	1050	5250
46	Drobné opravy a spárování dveří vnitřních vč zárubní	ks	4	880	3520
47	Nátěr dveří vnitřních	ks	4	2200	8800
48	Nátěr a spárování vchodových dveří vč kování	ks	1	5500	5500
49	Penetrace stěn a stropů pro malbu	m2	234	25	5850
50	Malování stěn a stropů 2x stěrnozodorná barva bílá	m2	234	80	18720
51	Vyrovnání podlahy pro položení PVC	m2	48	480	23040
52	Stěrka pod PVC	m2	48	200	9600
53	Pvc	m2	48	800	38400
54	Pvc listy	mb	60	60	3600
55	Zakrytí konstrukcí např okna, parapety... (proti poškození a zaprštění	kpl	1	2200	2200
56	Uklid průběžný a koncový stavební	ks	1	2700	2700
57	Doprava	ks	1	3000	3000
					0
					354850

VRN- kompletní činnost a režie dodavatele

% 5

17742,5

Celkem cena bez DPH	372 593 Kč
DPH	% 15 55 889 Kč
Celkem cena s DPH	428 481 Kč

Nabídka má platnost 15 dní po jejím přeložení nutno ověřit jednotkové ceny.
Cena se může v průběhu výstavby měnit v závislosti na kolísajících cenách materiálů +-20%.
Cena se může lišit v závislosti na výběru materiálu a zařízení investora.
Tato nabídka platí jako celek, jednotlivé položky možno odebrat pouze po vzájemné dohodě.